
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trentuno del mese di dicembre nella Sede
Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Atteso che con determinazione n. 111/2019, attraverso adesione all’accordo quadro
Consip, di cui è aggiudicataria nelle province di interesse del Comune di Petriolo (tutte
le province d’Italia escluse quelle ubicate nelle regioni Sicilia e Sardegna) la Italiana
Petroli S.p.A. con sede legale in Roma in via Salaria 1322 p.i. 00051570893 si è inteso
procedere all’acquisizione della fornitura di carburante per autotrazione mediante FUEL
CARD;

Rilevato che, per la fornitura di che trattasi, è stato assunto, l’impegno n. 215/2019 di
spesa, per l’anno 2019, pari ad €.  €   4.166,67 al bilancio 2019-21 al cap. 84/ 2 “SPESE
PER AUTOMEZZI SERVIZI GENERALI – CARBURANTI”;

Rilevato che l’impegno sopra assunto è superiore all’effettivo fabbisogno di carburante

Oggetto: DETERMINAZIONE 111 del 25/07/2019. RETTIFICA IMPEGNO DI
SPESA.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 31-12-2019  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 212      del     31-12-2019

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 31-12-2019  Pag:2/3

ed inteso pertanto opportuno ridurlo;

Visto quindi l’impegno 215/2019 ed inteso ridurlo di €. 3.829,15

Per quanto sopra premesso

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione

Ridurre l’impegno n.215/2019, assunto con determinazione 111/2019 di €. 3.829,15



IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

DE ANGELIS STEFANO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 18-04-2020 al 03-05-2020
lì, 18-04-2020

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.212 del 31-12-2019  Pag:3/3

Letto e sottoscritto a norma di legge.


